Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit

Ministarstvo obrazovanja, nauke, tehnologije i inovacije - Ministry of Education, Science,
Technology and Innovation

Zyra e Sekretares sé Pérgjithshme /Kancelarija Stalnog Sekretara/Office of the General Secretary
Divizioni pér Burime Njerézore/ Divizija Ljudski Resursi/Division of Human Resource

Daté: 20.12.2024

Divizioni pér Burime Njerézore né€ pajtim me nenin 47 paragrafin 8 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér
Zyrtarét Publik si dhe nenit 11 paragrafit 2 dhe 3 t€ Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér
procedurén e pranimit né€ shérbimin civil, pas pérfundimit t€ procedurés sé testimit me shkrim
dhe intervistés me gojé, pér pozitén ‘’Drejtor Ezekutiv 1 Agjencisé pér Arsim dhe Aftésim
Profesional dhe Arsim pér t€ Rritur’’ né Ministriné e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe

Inovacionit, t& shpallur me konkursin me numér reference RN0O0015512, né€ pajtim me
vlerésimin pérfundimtar t€ Komisionit t€ Pranimit, nxjerr kété:

NJOFTIM
pér renditjen pérfundimtare té kandidatéve
pér pozitén
Drejtor Ezekutiv i Agjencisé pér Arsim dhe Aftésim Profesional dhe Arsim pér té Rritur

Kandidati/ja Pikét e testit me | Pikét e intervisté Pikét e
| shkrim pérgjithshme
| Fikrije Zymberi 435.8 46.2 92

Luan Sopi 34.8 44.6 79.4
| Enver Gérguri 29.8 40.4 70.2

Kandidati/ja e pakénaqur me procesin e rekrutimit, ka té drejté ankese né Késhillin e
Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil té Kosovés brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve
pas datés sé shpalljes sé rezultateve perfundtmmrea
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